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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2
NOVATOS CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
30 TREINO 25/07/2024 14:00 . .... .

Practice (15:00 Time) started at 13:59:31

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
3 22639 16.037  16.560 55.236 +1.834 14:02:41.139
(022) MAXIMO TOVIGGINO / 4 21570 15.782  16.383 53.735 +0.333 14:03:34.874
1 31768 20917 19218 1:11.903 +19.467 14:01:00.155 5 21805 15.862  16.424 54.091 +0.689 14:04:28.965
2 27223 17691 18786  1:03.700 +11.264 14:02:03.855 6  21.521 15.724  16.441 53.686 +0.284 14:05:22.651
3 26.071 17103 17.347  1:00.521 +8.085 14:03:04.376 7 21573 15670  16.333 53.576 +0.174 14:06:16.227
4 25611 17.004  17.353 59.968 +7.532 14:04:04.344 8 21536 15653  16.375 53.564 +0.162 14:07:09.791
5 25892 17.361  18.033  1:01.286 +8.850 14:05:05.630 9 21616 15.677 02207  2:39.500  +1:46.098 14:09:49.291
6 25814 16.553  16.555 58.922 +6.486 14:06:04.552 10 25615 15.798  16.567 57.980 +4.578 14:10:47.271
7 26208 16451  17.430  1:00.179 +7.743 14:07:04.731 11 21658 15.707  16.388 53.753 +0.351 14:11:41.024
8  24.667 19.594  17.114  1:01.375 +8.939 14:08:06.106 12 21575 15629  16.346 53.550 +0.148 14:12:34.574
9 21378 15562  16.318 53.258 +0.822 14:08:59.364 13 21.445 15713 16.518 53.676 +0.274 14:13:28.250
10 21.195 15458  16.209 52.862 +0.426 14:09:52.226 14 21471 15.597  16.334 14:14:21.652
1M1 21133 15.414  16.089 52.636 +0.200 14:10:44.862 15 21.680 15523  16.316 53.519 +0.117 14:15:15.171
12 21.207 15.488  16.333 53.028 +0.592 14:11:37.890
13 21.138 15.426  16.091 52,655 +0.219 14:12:30.545 (747) CAIO MOTA/ FPEA
14 21.097 15.387  16.097 52.581 +0.145 14:13:23.126 1 29291 18.041 17626  1:04.958 +10.926 14:00:54.016
15 21122 15311 16.008 52.441 +0.005 14:14:15.567 2 23395 16477 17.069 56.641 +2.609 14:01:50.657
16 20.981 15342  16.113 14:15:08.003 3 23230 18.136  16.865 58.231 +4.199 14:02:48.888
4 21772 15654 16.606 [N 14:03:42.920
(095) DUDU FERRAZ / FPEA 5 21.644 15558 02.677  0:39.879  +0:45847 14:14:22.799
1 26377 17410 16.832  1:00.319 +7.012 14:00:56.586 6 24426 16.290  16.843 57.559 +3.527 14:15:20.358
2 22190 16.296  16.485 54.971 +1.664 14:01:51.557
3 25180 19.836  16.811  1:01.827 +8.520 14:02:53.384 (030) FELIPE FREIRE / FAUESC
4 21850 16.046  16.566 54.462 +1.155 14:03:47.846 1 25358 16.015  16.496 57.869 14:01:03.733
5 22424 16.050 20.297  1:58.771  +1:05.464 14:05:46.617
6 26.109 16.128  16.651 58.888 +5.581 14:06:45.505
7 22030 16.054  16.591 54.675 +1.368 14:07:40.180
8 21.958 15.944  16.701 54.603 +1.296 14:08:34.783
9 21924 16.045 04.153  2:42.122  +1:48.815 14:11:16.905
10 25581 15.852  16.368 57.801 +4.494 14:12:14.706
1M1 2181 15.874  16.340 54.025 +0.718 14:13:08.731
12 21.440 15638  16.243 53.321 +0.014 14:14:02.052
13 21.355 15635 16317 14:14:55.359
(041) CADI BAPTISTA/ FASP
1 28.654 17469  17.714  1:03.837 +10.495 14:00:49.595
2 25171 16.685  17.376 59.232 +5.890 14:01:48.827
3 24714 18761  17.628  1:01.103 +7.761 14:02:49.930
4 24412 17141 17.265 58.818 +5.476 14:03:48.748
5 23.962 16.463  17.183 57.608 +4.266 14:04:46.356
6 21.804 15773 16.424 54.001 +0.659 14:05:40.357
7 21486 15677  16.582 53.745 +0.403 14:06:34.102
8 21492 15618  16.422 53.532 +0.190 14:07:27.634
9 22136 15995  16.535 54.666 +1.324 14:08:22.300
10 21457 15582  16.415 53.454 +0.112 14:09:15.754
1M1 21421 15619  16.348 53.388 +0.046 14:10:09.142
12 21675 15.891 18256  1:55.822  +1:02.480 14:12:04.964
13 24.589 15678  16.477 56.744 +3.402 14:13:01.708
14 21613 15542 16.450 53.605 +0.263 14:13:55.313
15 21.398 15606 16.338 [JIEEEZE 14:14:48.655
(021) DANIEL NEUMANN / FPEA
1 25259 16.092 16521 57.872 +4.492 14:01:03.064
2 22096 15.807  16.391 54.294 +0.914 14:01:57.358
3 21613 15721  16.456 53.790 +0.410 14:02:51.148
4 22008 15694  16.337 54.039 +0.659 14:03:45.187
5 21583 15557  16.347 53.487 +0.107 14:04:38.674
6 21593 15555 16.232 [EETH 14:05:32.054
7 21619 15610  16.231 53.460 +0.080 14:06:25.514
8 21572 15.604  16.442 53.618 +0.238 14:07:19.132
9 21725 15701 20436  1:57.862  +1:04.482 14:09:16.994
10 25.157 15.903  16.293 57.353 +3.973 14:10:14.347
(003) MANUEL PAREDES / FADF
1 27.071 17.832 17.363  1:02.266 +8.864 14:00:49.790
2 22774 16.538  16.801 56.113 +2.711 14:01:45.903
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 25/07/2024 14:16:01 == R



